
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

№ 3 -М ?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проектов планировки и 
межевания территории части кадастрового 
квартала 02:23:190901, расположенной в западной 
части городского поселения Приютовский поссовет 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан с подготовкой 
инженерных изысканий (с созданием 
топографической съемки)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на 
основании проведенных публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты планировки и межевания территорий части 
кадастрового квартала 02:23:190901, расположенной в западной части 
городского поселения Приютовский поссовет муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных 
изысканий (с созданием топографической съемки), разработанный ООО 
Проектный институт «Башкиргражданпроект».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Администрации

первого заместителя главь

http://www.belebey-mr.ru

